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PËR MIRATIMINE RENDIT PARAPRAK TË DITËS PËR MBLEDHJEN E DATËS 

REPUBLIKA E SHQrËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK FIER 

Krycsia e Këshillit Bashkiak Fier në zbatim të Vendimit tí Këshillit Bashkiak Nr. 27 datë 

I5.04.2020 " Per miraimin e rregullores së Këshillit Bashkiak, rregullorcs për Konsultimet 
Publike dhe Kodine Sjelles për funksionimin c Küshillit, Kreu 2. neni 22 Kryesia e Këshillit 
"neni 1.3.4 

1-Antoa 

3-Ky vendim hyn në fuqi menjëher
. 

Ççnaj 

I-Miratimine Rendit paraprak të Ditës për mbledhjen e radhis së Kkëshillit Bashkiak, e cila dotë 
zBvillohet në datën 22.(Zo2 ora 3o .Bashkëlidhur këtij vendimi gjenden pikal e Rendit 
paraprak të Ditës. 

4-Evig Sema 

KRYESIA 

VENDIM NR. 7 DATË I8. 12,202S 

2-Ngarkohet Sekretari i Köshillit Bashkiak për publikimin e njotimit të Rendit të Ditës, si dhe 
njoftimin e Këshilltarëve. Kryetarit të Bashkisë dhe çdo personi tjetër të interersuar për 
Pjesëmarrje në mbledhjen e Këshillit Bashkiak. 

KIE 
FI 

VENDOSI: 

Fier nil822025 

KRYESIA E KËSHILLIT 

S-Kteshnik Dapi 

2-Arben uko 

6-Endri Jaupaj 

3-Fatbardha Merkaj 

7-Rrapi Gjika 
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